Cour de Coeur
Gevrey-Chambertin Réserve Personnelle

16,5/20

Les Blancs/White

2013

Bourgogne Chardonnay

Chablis Les Opales

Chassagne-Montrachet Permier Cru Les Baudines
Saint Romain Sous le Chateau
Pernand-Vergelesses Premier Cru Creux de la Net
Pernand-Vergelesses Réserve Personnelle
Puligny-Montrachet Réserve Personelle
Meursault Les Clous

Meursault Réserve Personnelle
Corton-Charlemagne Grand Cru

2014

Bourgogne Aligoté

Pouilly Fuissé

14/20
15/20
16,5/20
16/20
16/20
16/20
16,5/20
15/20
15/20
17/20

13/20
13,5/20

Les Rouges/Red 2013

Bourgogne Pinot Noir

Maranges Premier Cru Clos des Rois

Bonnes Mares Grand Cru

Chambolle-Musigny Réserve Peronnelle
Chorey-les-Beaune Les Gourmandes

Hautes Cotes de Nuits Belle Canaille
Nuits-Saint-Georges Récolte du Domaine

Pommard Premier Cru Les Rugiens Réserve Personnelle

13,5/20
15/20
17,5/20
16/20
14/20
15/20
16,5/20
15,5/20

AEGERTER

JEAN-LUC & PAUL
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De belles notations pour les vins Aegerter...
Great results for the Aegerter’s wines...

Clos Vougeot Grand Cru
Bonnes-Mares Grand Cru

Corton Vergennes Grand Cru
Pommard Les Rugiens Premier Cru
Nuits-St.-Georges
Pernand-Vergelesses
Chambolle-Musigny

Rouge/Red
Rouge/Red
Rouge/Red
Rouge/Red
Rouge/Red
Blanc/White
Rouge/Red

2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

AEGERTER

93
93
92
91
89
89
88

JEAN-LUC & PAUL



